
N° EXP.

APELLIDOS Y NOMBRES

CARGO ACTUAL NIVEL
NIVEL QUE 

POSTULA

ESTUDIOS DE 

FORMACION 

GENERAL (50 

PTS)

EVALUACION 

DESEMPEÑO 

LABORAL (20 

PTS)

TIEMPO DE 

SERVICIO (30 

PTS)

PUNTAJE FINAL DE 

EVALUACION 

CURRICULAR (100 

PTS)

OBSERVACIONES

1 24-24018-1 CHACON CAMPOS LILIANA ELIZABETH ENFERMERA ESPECIALISTA 13 14 41.50 19.65 25 86.15 SE ADMITE ASCENSO

2 24-24477-1
GONZALES CASTILLO JOSEFA DE LOS 

MILAGROS
ENFERMERA ESPECIALISTA 13 14 39.00 16.25 30 85.25

NO CUMPLE CON EL TIEMPO MINIMO DE PERMANENCIA EN EL 

NIVEL SEGÚN LITERAL A, NUMERAL 1.1 DE REQUISITOS 

3 24-24179-1 ARCE CURAHUA AIDA ENFERMERA ESPECIALISTA 12 13 39.50 19.10 30 88.60 SE ADMITE ASCENSO

4 24-24253-1 ROJAS SANCHEZ ALBERTO ENFERMERA ESPECIALISTA 12 13 41.50 16.10 30 87.60 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

5 24-24562-1 PEREZ ORE CECILIA NIEVES ENFERMERA ESPECIALISTA 12 13 41.50 16.00 16 73.50 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

6 24-24097-1 CHACON PAZ NANCY SUSANA ENFERMERA ESPECIALISTA 11 12 42.50 16.05 16 74.55 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

7 24-24121-1 JAMANCA PALLI MARIA ESTHER ENFERMERA ESPECIALISTA 11 12 43.50 18.40 28 89.90 SE ADMITE ASCENSO

8 24-24195-1 GUZMAN PEÑA GABY ENFERMERA ESPECIALISTA 11 12 38.50 18.40 13 69.90 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

9 24-24446-1 CORDOVA LOPEZ SILVIA MADELAINE ENFERMERA ESPECIALISTA 11 12 43.00 14.70 28 85.70 SE ADMITE ASCENSO

10 24-24100-1 ESPINOZA DE LA SOTA IRENE BEATRIZ ENFERMERA ESPECIALISTA 10 11 42.50 18.00 9 69.50 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

11 24-24252-1 SOLIS MARTINEZ MILLY ENFERMERA ESPECIALISTA 10 11 38.50 16.55 6 61.05 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

12 24-24269-1 QUIROZ VALIENTE GEIBY MILAGROS ENFERMERA ESPECIALISTA 10 11 39.50 18.90 9 67.40 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

13 24-24270-1 HUAMANI CERVANTES ZULMA MARLENE ENFERMERA ESPECIALISTA 10 11 38.00 19.30 8.1 65.40 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

14 24-24428-1 AGUILAR CERVANTES ELIZABETH ENFERMERA ESPECIALISTA 10 11 42.50 15.00 9 66.50 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

15 24-24449-1 LEZMA ANDIA YESENIA MEDALY ENFERMERA ESPECIALISTA 10 11 40.50 18.75 7 66.25 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

16 24-24432-1 ANDIA MANCILLA ZENAIDA ENFERMERA ESPECIALISTA 10 11 39.50 16.60 9 65.10 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

17 24-24442-1 RAMOS YUPANQUI MARIA PATRICIA ENFERMERA ESPECIALISTA 10 11 40.50 17.90 7 65.40 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

18
24-24483-1 PAUCAR ROMERO NAHUM JOSUE

ENFERMERA ESPECIALISTA
10

11 0.00 0.00 0 0.00
NO CUMPLE CON REQUISITO DE ACUERDO A LITERAL "c" "d" y "e" 

NUMERAL 7.2 DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS

19 24-24499-1 GUERRA PIMENTEL EVA ENFERMERA ESPECIALISTA 10 11 40.50 18.55 8 67.05 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

20 24-24123-1 QUISPE CASTILLO MARLENY ENFERMERA ESPECIALISTA 10 11 41.5 18.1 30 89.60 SE ADMITE ASCENSO

21 24-24354-1 MAMANI PUCUHUANCA CECILIA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 11 12 41.50 18.60 16 76.10 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

22 24-24101-1 ZAVALA NARVAEZ ROCIO LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 11 12 38.50 15.60 16 70.10 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

23 24-24180-1 JARA PAUCAR MARIA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 11 12 42.50 18.55 16 77.05 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

24 24-24217-1 CIPRIANO ASCA EUTROPIA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 11 12 36.00 18.15 15.9 70.05 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

25 24-24413-1 AGUIRRE OBANDO DORLY MAGALY LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 11 12 39.50 18.10 16 73.60 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

26 24-24464-1 TAPIA CABRERA MARIA IDUVINA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 11 12 29.00 14.15 30 73.15 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

27 24-24467-1 TAPIA CASAS SONIA JANET LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 11 12 40.00 17.00 16 73.00 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

28 24-24544-1 HUATUCO GOZAR NELLY MERCEDES LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 11 12 42.50 16.85 15.9 75.25 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

29 24-24543-1 CUADRA CORTEZ MARITZA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 11 12 0.00 0.00 0 0.00 NO CUMPLE CON REQUISITO DE ACUERDO A LITERAL "d" 

30 24-24319-1 PERALES LAPA YASMIN LOURDES LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 38.50 18.50 8 65.00 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

31 24-24173-1 MENDOZA JUAREZ CONCEPCION SUSANA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 42.50 17.30 27.9 87.70 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

32 24-24120-1 ZAMORA CORDOVA MARIELA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 41.50 19.20 16 76.70 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

33 24-24351-1 SOLIS ARIZA MARIA AURORA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 0.00 0.00 0 0.00
NO CUMPLE CON REQUISITO DE ACUERDO A LITERAL "a" "c" "e" y 

"g" NUMERAL 7.2 DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS

34 24-24262-1 SALVATIERRA ARIAS ROCIO LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 40.50 17.10 6 63.60 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

35 24-24265-1 CAHUANA CAÑARI ZORAIDA ROCIO LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 42.50 18.55 14 75.05 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

36 24-24255-1 GAMBOA ECHACCAYA MARISA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 40.50 18.95 30 89.45 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

37 24-24259-1 MENDEZ VILLACORTA MAGALI AIDEE LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 30.50 14.85 23.1 68.45 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

38 24-24271-1 TORRES MEDINA MARIELA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 40.50 17.85 9 67.35 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

39 24-24300-1 GASLAC GOÑAS NORMA JESSICA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 42.50 17.50 12 72.00 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

CONCURSO INTERNO DE MERITOS PARA ASCENSO, CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL, CAMBIO DE LINEA DE CARRERA PARA CUBRIR LAS PLAZAS VACANTES DE PROFESIONALES, TECNICOS Y 

AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS EN EL INSTITUTO NACIONAL MATERNO PERINATAL - PERIODO 2024

RESULTADOS FINALES - ASCENSO DE PROFESIONALES EN ENFERMERÍA
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40 24-24283-1 CABELLOS LUYO JUDITH ESPERANZA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 0.00 0.00 0 0.00
NO CUMPLE CON REQUISITO DE ACUERDO AL LITERAL "f" 

numeral 7.2 DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS.

41 24-24411-1 CARRANZA CERCADO JULIO CESAR LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 42.50 18.60 8 69.10 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

42 24-24383-1 MORENO BELLIDO ANA BERTHA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 39.50 19.30 8.1 66.90 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

43 24-24382-1 MEZA ALIAGA EMYL GUICELA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 41.50 18.25 8 67.75 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

44 24-24401-1 CONDO QUISPE MAURICIA MARUJA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 39.50 16.45 8 63.95 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

45 24-24384-1 BARRIENTOS UNTIVEROS CARMEN LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 43.00 17.15 12.9 73.05 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

46 24-24381-1 ACUÑA ZORRILLA PATRICIA GUISSELA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 41.50 18.50 6 66.00 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

47 24-24365-1 SOTO QUISPE MIRIAM EVA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 40.50 18.25 30 88.75 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

48 24-24364-1 ROJAS ALEGRIA MAGNOLIA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 40.50 16.45 8 64.95 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

49 24-24417-1 ALOSILLA RAMOS ZORAIDA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 40.00 16.50 14.1 70.60 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

50 24-24414-1 CHAVARRIA CONDORCHOA GISELLA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 40.50 18.25 8 66.75 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

51 24-24415-1 VILLARREAL SULCA ROSA MARGARITA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 37.50 18.75 26 82.25 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

52
24-24473-1 CUBAS AREVALO PATTY

LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA
10

11 0.00 0.00 0 0.00
NO CUMPLE CON REQUISITO DE ACUERDO A LITERAL "d" 

NUMERAL 7.2 DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS
53 24-24459-1 HUERTAS BUSTAMANTE MIRIAM MARLENE LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 31.50 16.00 8 55.50 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

54 24-24439-1 PAREDES PAREDES MARITZA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 32.50 13.95 30 76.45 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

55 24-24458-1 DE PAZ FIGUEROA KATIA MELVA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 42.50 15.10 30 87.60 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

56
24-24433-1 BERNA MACEDO LILIANA

LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA
10

11 42.50 17.85 8 68.35 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

57 24-24471-1 PORTUGAL OLIVARES FLOR DE  MARIA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 42.50 17.65 14 74.15 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

58 24-24443-1 CRISOSTOMO ROMERO MILAGROS SABY LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 38.50 17.40 8 63.90 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

59 24-24440-1 BERNAOLA TITO MARIA ISABEL LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA
10

11 38.50 16.75 8 63.25 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

60 24-24487-1 DAMIAN DE LA CRUZ BELIA VIVIANA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 40.50 17.15 9 66.65 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

61 24-24486-1 ÑAUPARI CANCHIHUAMAN FLOR DE MARIA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 38.50 16.05 13 67.55 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

62
24-24490-1 GOGIN CLAROS MARIA LAURA

LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA
10

11 42.50 19.00 11 72.50 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

63 24-24489-1 AGUIRRE ROMANI BETZI CAROL LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 41.50 17.20 8 66.70 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

64 24-24556-1 BERNALES COTAQUISPE ANTUANET ROSARIO LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 39.50 15.56 12.9 67.96 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

65 24-24585-1 PEÑA CHUQUILIN ROSA ELENA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 36.50 16.35 8 60.85 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

66 24-24586-1 HINOJOSA FLORES GILDA LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 42.50 16.80 9 68.30 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

67 24-24587-1 LOPE APAZA DAVID DIOGENES LICENCIADA(O) EN ENFERMERIA 10 11 42.50 16.75 8.1 67.35 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

LIMA, 21 DE NOVIEMBRE 2024 LA COMISIÓN DE CONCURSO INTERNO 

……………………………………………..

Abg. Jacqueline Chapa Romero

Miembro Integrante

……………………………………………..

Abg. Carlos Sánchez Huarca

Secretario Técnico

……………………………………………..

M.C. Enrique Guevara Ríos

Presidente
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1 24-24020-1 CUBILLAS GALVEZ DE PERLECHE LOURDES CRISTINA TECNICA (O) EN ENFERMERIA STB STA 49.00 15.55 28 92.55 SE ADMITE ASCENSO

2 24-24076-1 QUISPE FENANDEZ MARGOT EULOGIA TECNICA (O) EN ENFERMERIA STB STA 50.00 15.50 30 95.50 SE ADMITE ASCENSO

3 24-24258-1 DE LA CRUZ SANCHEZ DALILA ELIA TECNICA (O) EN ENFERMERIA STB STA 50.00 16.25 25 91.25 SE ADMITE ASCENSO

4 24-24320-1 VALLE LOPEZ MARIA ISABEL TECNICA (O) EN ENFERMERIA STB STA 50.00 16.05 28 94.05 SE ADMITE ASCENSO

5 24-24498-1 PAREDES OLAYA ROSA SOFIA TECNICA (O) EN ENFERMERIA STB STA 45.00 14.80 30 89.80 SE ADMITE ASCENSO

6 24-24497-1 NAJARRO POLANCO YOLANDA TECNICA (O) EN ENFERMERIA STB STA 43.50 15.90 30 89.40 SE ADMITE ASCENSO

7
24-24516-1

JIMENEZ CUCHO ALEJANDRINA TEODULA
TECNICA (O) EN ENFERMERIA STB STA 0.00 0.00 0.00 0.00

NO CUMPLE CON REQUISITO DE ACUERDO A LITERAL "a" 

Sub 1.1 NUMERAL 7.2 DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS

8 24-24546-1 SANCHEZ DE DEL CASTILLO ESTHER

TECNICA (O) EN ENFERMERIA STB STA 0.00 0.00 0.00 0.00

NO CUMPLE CON REQUISITO DE ACUERDO A LITERAL "a" 

Sub 1.1 NUMERAL 7.2 DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS

9 24-24316-1 VARGAS GONZALES CATALINA TECNICA (O) EN ENFERMERIA STC STB 40.00 12.50 30 82.50 SE ADMITE ASCENSO

10 24-24281-1 VALENZUELA MATIAS PAULINA ROSALIA TECNICA (O) EN ENFERMERIA STC STB 39.50 16.65 30 86.15 SE ADMITE ASCENSO

11 24-24480-1 CASTILLO ESCALANTE ABIDA EUSEBIA TECNICA (O) EN ENFERMERIA STC STB 50.00 19.30 26 95.30 SE ADMITE ASCENSO

12 24-24304-1 NAVARRO JUAREZ ERIKA TECNICA (O) EN ENFERMERIA STF STE 50.00 14.45 9 73.45 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

13

24-24395-1

VILCA HUAYHUAS DIANA CAROLINA

TECNICA (O) EN ENFERMERIA STF STE 0.00 0.00 0.00 0.00

NO CUMPLE CON REQUISITO DE ACUERDO A LITERAL "a" 

Sub 1.1 NUMERAL 7.2 DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS

14

24-24362-1

CURO QUISPE MARIBEL

TECNICA (O) EN ENFERMERIA STF STE 0.00 0.00 0.00 0.00

NO CUMPLE CON REQUISITO DE ACUERDO A LITERAL "a" 

Sub 1.1 NUMERAL 7.2 DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS

15

24-24479-1

PEÑA SANCHEZ ROSSMERY

TECNICA (O) EN ENFERMERIA STF STE 0.00 0.00 0.00 0.00

NO CUMPLE CON REQUISITO DE ACUERDO A LITERAL "a" 

Sub 1.1 NUMERAL 7.2 DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS

16 24-24429-1 BRAVO BUIZA ELSA MADELEINE

TECNICA (O) EN ENFERMERIA STF STE 42.00 19.05 30 91.05

SE ADMITE ASCENSO

17

24-24491-1

ASCENCIO LLALLIRE ANGELICA MARIA

TECNICA (O) EN ENFERMERIA STF STE 40.00 15.85 11 66.85

NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

LIMA, 21 DE NOVIEMBRE 2024 LA COMISIÓN DE CONCURSO INTERNO 

CONCURSO INTERNO DE MERITOS PARA ASCENSO, CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y LINEA DE CARRERA PARA CUBRIR LAS PLAZAS VACANTES DE PROFESIONALES, TECNICOS 

Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS EN EL INSTITUTO NACIONAL MATERNO PERINATAL - PERIODO 2024

RESULTADOS FINALES - ASCENSO DE TECNICOS EN ENFERMERÍA

……………………………………………..

Abg. Jacqueline Chapa Romero

Miembro Integrante

……………………………………………..

Abg. Carlos Sánchez Huarca

Secretario Técnico

……………………………………………..

M.C. Enrique Guevara Ríos

Presidente
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1 24-24047-1 DE LA CRUZ VICENTE JEANETTE CORINA TECNICO ASISTENCIAL STB STA 2.00 14.20 28.00 44.20
NO ALCANZÓ EL PUNTAJE APROBATORIO 

SEGÚN LAS BASES.

2 24-24484-1 DEXTRE GUERRA ANGELA MANUELA TECNICO ASISTENCIAL STC STB 0.00 0.00 0.00 0.00

NO CUMPLE CON REQUISITO DE ACUERDO AL 

LITERAL A) DE LAS CONSIDERACIONES PARA LA 

EVALUACIÓN DEL NUMERAL 7.2 DE LAS BASES 

ADMINISTRATIVAS

LIMA, 21 DE NOVIEMBRE 2024 LA COMISIÓN DE CONCURSO INTERNO 

CONCURSO INTERNO DE MERITOS PARA ASCENSO, CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y LINEA DE CARRERA PARA CUBRIR LAS PLAZAS VACANTES DE PROFESIONALES, 

TECNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS EN EL INSTITUTO NACIONAL MATERNO PERINATAL - PERIODO 2024

RESULTADOS FINALES - ASCENSO DE TECNICOS ASISTENCIAL

……………………………………………..

Abg. Jacqueline Chapa Romero

Miembro Integrante

……………………………………………..

Abg. Carlos Sánchez Huarca

Secretario Técnico

……………………………………………..

M.C. Enrique Guevara Ríos

Presidente
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ESTUDIOS DE 
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N LABORAL 

(20 PTS)

TIEMPO DE 
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1 24-24448-1 CHOQUEZ PECHO VIDAL FERNANDO TECNICO EN LABORATORIO STC STB 48.50 12.10 15.9 76.50 SE ADMITE ASCENSO

LIMA, 21 DE NOVIEMBRE 2024 LA COMISIÓN DE CONCURSO INTERNO 

CONCURSO INTERNO DE MERITOS PARA ASCENSO, CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y LINEA DE CARRERA PARA CUBRIR LAS PLAZAS VACANTES DE 

PROFESIONALES, TECNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS EN EL INSTITUTO NACIONAL MATERNO PERINATAL - PERIODO 2024

RESULTADOS FINALES - ASCENSO DE TECNICOS EN LABORATORIO

……………………………………………..

Abg. Jacqueline Chapa Romero

Miembro Integrante

……………………………………………..

Abg. Carlos Sánchez Huarca

Secretario Técnico

……………………………………………..

M.C. Enrique Guevara Ríos

Presidente
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1 24-24026-1 ARANIBAR SAAVEDRA MIGUEL ANGEL TECNICO EN NUTRICION STC STB 0.00 0.00 0.00 0.00

NO CUMPLE CON REQUISITO DE ACUERDO A 

LITERAL "a" NUMERAL 7.2 DE LAS BASES 

ADMINISTRATIVAS

2 24-24025-1 CAMPOS HERRERA KELVIN OLMEX ROLANDO TECNICO EN NUTRICION STF STE 0.00 0.00 0.00 0.00
NO CUMPLE EL TIEMPO DE PERMANENCIA EN EL 

NIVEL, DE ACUERDO A LAS BASES ADMINISTRATIVAS

3 24-24177-1 MORALES CABELLOS DAVID EDUARDO TECNICO EN NUTRICION STF STE 0.00 0.00 0.00 0.00

NO CUMPLE CON REQUISITO DE ACUERDO AL 

LITERAL "f" numeral 7.2 DE LAS BASES 

ADMINISTRATIVAS.

LIMA, 21 DE NOVIEMBRE 2024 LA COMISIÓN DE CONCURSO INTERNO 

CONCURSO INTERNO DE MERITOS PARA ASCENSO, CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y LINEA DE CARRERA PARA CUBRIR LAS PLAZAS VACANTES DE PROFESIONALES, 

TECNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS EN EL INSTITUTO NACIONAL MATERNO PERINATAL - PERIODO 2024

RESULTADOS FINALES - ASCENSO DE TECNICOS EN NUTRICIÓN

……………………………………………..

Abg. Jacqueline Chapa Romero

Miembro Integrante

……………………………………………..

Abg. Carlos Sánchez Huarca

Secretario Técnico

……………………………………………..

M.C. Enrique Guevara Ríos

Presidente



N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ACTUAL NIVEL

NIVEL 

QUE 

POSTULA

ESTUDIOS DE 

FORMACION 

GENERAL (50 

PTS)

EVALUACION 

LABORAL (20 

PTS)

TIEMPO DE 

SERVICIO (30 

PTS)

PUNTAJE FINAL 

DE 

EVALUACION 

CURRICULAR 

(100 PTS)

OBSERVACIONES

1 24-24027-1 ZAMBRANO RAMOS LUZ BLANCA OBSTETRA ESPECIALISTA IV V 42.50 19.30 24.9 86.70 SE ADMITE ASCENSO

2 24-24424-1 CORDOVA GUZMAN DORA OBSTETRA ESPECIALISTA IV V 45.00 19.65 25 89.65 SE ADMITE ASCENSO

3
24-24463-1 ZEVALLOS GALARZA ROSARIO DEL PILAR

OBSTETRA ESPECIALISTA
III

IV 42.50 14.65 20 77.15 SE ADMITE ASCENSO

4 24-24114-1 BLAS DE LA CRUZ KETTY SOLEDAD OBSTETRA ESPECIALISTA I
II

38.50 17.20 6.9 62.60
NO HAY PLAZA VACANTE DE 

NIVEL SUPERIOR

5 24-24302-1 MANCHEGO GUILLEN MARIA LUISA OBSTETRA ESPECIALISTA I
II

42.50 15.45 13 70.95
NO HAY PLAZA VACANTE DE 

NIVEL SUPERIOR

6 24-24138-1 LEON LEON ROCIO LILIANA OBSTETRA I
II

38.00 13.50 13 64.50
NO HAY PLAZA VACANTE DE 

NIVEL SUPERIOR

7 24-24225-1 ROBALINO DIAS ROSSANA OBSTETRA IV
V

42.00 20.00 25 87.00 SE ADMITE ASCENSO

8 24-24231-1 GUIZADO DAMIANO SERAFINA OBSTETRA III
IV

40.00 15.35 30 85.35 SE ADMITE ASCENSO

9 24-24329-1 FLORES LLERENA ROXANA CECILIA OBSTETRA II
III

42.50 18.00 15 75.50
NO HAY PLAZA VACANTE DE 

NIVEL SUPERIOR

10 24-24317-1 HUAMAN HUICHO GLADYS OBSTETRA II
III

42.50 15.95 13.8 72.25
NO HAY PLAZA VACANTE DE 

NIVEL SUPERIOR

11
24-24438-1 MONTERO ESTRADA ROXANA MARIVEL OBSTETRA II III

43.00 16.75 24.9 84.65 SE ADMITE ASCENSO

12 24-24104-1 TORALVA CAMAYO JACQUELINE KARINE OBSTETRA I
II

38.50 19.00 8 65.50
NO HAY PLAZA VACANTE DE 

NIVEL SUPERIOR

13 24-24091-1 GUTIERREZ PAIVA LIZBETH OBSTETRA I
II

39.50 15.30 9 63.80
NO HAY PLAZA VACANTE DE 

NIVEL SUPERIOR

14 24-24016-1 BALBOA ZEGARRA MARIA ESTHER OBSTETRA I
II

25.00 19.00 27.9 71.90
NO HAY PLAZA VACANTE DE 

NIVEL SUPERIOR

15 24-24267-1 MAJO MARRUFO GISELLA JULIE OBSTETRA I
II

42.50 13.90 14 70.40
NO HAY PLAZA VACANTE DE 

NIVEL SUPERIOR

16 24-24412-1 COSQUILLO QUISPE JESSICA SILVIA OBSTETRA I
II

42.50 18.05 6.9 67.45
NO HAY PLAZA VACANTE DE 

NIVEL SUPERIOR

CONCURSO INTERNO DE MERITOS PARA ASCENSO, CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y LINEA DE CARRERA PARA CUBRIR LAS PLAZAS VACANTES DE 

PROFESIONALES, TECNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS EN EL INSTITUTO NACIONAL MATERNO PERINATAL - PERIODO 2024

RESULTADOS FINALES - ASCENSO DE PROFESIONAL OBSTETRA



N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ACTUAL NIVEL

NIVEL 

QUE 

POSTULA

ESTUDIOS DE 

FORMACION 

GENERAL (50 

PTS)

EVALUACION 

LABORAL (20 

PTS)

TIEMPO DE 

SERVICIO (30 

PTS)

PUNTAJE FINAL 

DE 

EVALUACION 

CURRICULAR 

(100 PTS)

OBSERVACIONES

CONCURSO INTERNO DE MERITOS PARA ASCENSO, CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y LINEA DE CARRERA PARA CUBRIR LAS PLAZAS VACANTES DE 

PROFESIONALES, TECNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS EN EL INSTITUTO NACIONAL MATERNO PERINATAL - PERIODO 2024

RESULTADOS FINALES - ASCENSO DE PROFESIONAL OBSTETRA

17
24-24447-1 ROSAS DE LA CRUZ VIDA LIBERTAD LOURDES OBSTETRA I II

40.00 19.25 15 74.25 SE ADMITE ASCENSO

18
24-24517-1 CHUMPITAZ COLLAZOS ROSARIO HAYDEE OBSTETRA I II

42.50 19.00 6 67.50
NO HAY PLAZA VACANTE DE 

NIVEL SUPERIOR

LIMA, 21 DE NOVIEMBRE 2024 LA COMISIÓN DE CONCURSO INTERNO 

……………………………………………..

Abg. Jacqueline Chapa Romero

Miembro Integrante

……………………………………………..

Abg. Carlos Sánchez Huarca

Secretario Técnico

……………………………………………..

M.C. Enrique Guevara Ríos

Presidente



N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ACTUAL NIVEL
NIVEL QUE 

POSTULA

ESTUDIOS DE 

FORMACION 

GENERAL (50 

PTS)

EVALUACIO

N LABORAL 

(20 PTS)

TIEMPO DE 

SERVICIO (30 

PTS)

PUNTAJE FINAL 

DE EVALUACION 

CURRICULAR 

(100 PTS)

OBSERVACIONES

1 24-24325-1 LIMAY RIOS OSCAR ANTONIO MEDICO ESPECIALISTA 4 5 47.00 16.20 22 85.20 SE ADMITE ASCENSO

2 24-24345-1 HUAYANAY BERNABE MARLENY ELIZABETH MEDICO ESPECIALISTA 4 5 45.00 13.90 20 78.90 SE ADMITE ASCENSO

3 24-24402-1 VALLADARES GUTIERREZ ELIAS ALEXIS MEDICO ESPECIALISTA 4 5 45.50 14.30 16 75.80 SE ADMITE ASCENSO

4 24-24374-1 CLAVO FERIA JOHNNY ANTONIO MEDICO ESPECIALISTA 4 5 45.00 16.20 20 81.20 SE ADMITE ASCENSO

5 24-24420-1 ROJAS BARRIENTOS ICARO HONORATO MEDICO ESPECIALISTA 4 5 37.50 15.75 20 73.25 SE ADMITE ASCENSO

6 24-24164-1 MAMANI SOLORZANO JAIME MEDICO ESPECIALISTA 3 4 41.50 17.10 22 80.60 SE ADMITE ASCENSO

7 24-24280-1 OCHOA RUA JESUS MARIO MEDICO ESPECIALISTA 3 4 42.50 16.60 16 75.10 SE ADMITE ASCENSO

8 24-24461-1 PUERTA CALDAS MERCEDES MEDICO ESPECIALISTA 3 4 39.50 16.20 28 83.70 SE ADMITE ASCENSO

9 24-24372-1 NOVOA ESPEJO ALDO RAFAEL MEDICO ESPECIALISTA 2 3 38.50 17.45 12 67.95 SE ADMITE ASCENSO

10 24-24268-1 MORENO GONZALES ALVARO RENATO MEDICO ESPECIALISTA 1 2 44.00 18.00 8 70.00 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

11 24-23998-1 MIRANDA FLORES ALAN FRANCIS MEDICO ESPECIALISTA 1 2 40.00 12.40 8 60.40 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

12 24-24256-1 TURIN TURIN GIANNINA PAMELA MEDICO ESPECIALISTA 1 2 42.50 15.30 9 66.80 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

13 24-24257-1 ESPINOZA CENZANO CESAR ROLANDO MEDICO ESPECIALISTA 1 2 40.00 17.80 11 68.80 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

14 24-24400-1 SILVA YZAGUIRRE YOVANA LILY MEDICO ESPECIALISTA 1 2 38.50 15.50 8 62.00 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

15 24-24373-1 ROMERO MATURRANO GLADYS NOEMI MEDICO ESPECIALISTA 1 2 38.50 17.45 12 67.95 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

16 24-24418-1 LLANOS TORRES CRISTINA DANITZA MEDICO ESPECIALISTA 1 2 41.50 15.85 9 66.35 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

17 24-24423-1 COAQUIRA QUENTA VERONICA SOLEDAD MEDICO ESPECIALISTA 1 2 39.50 15.50 10 65.00 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

18 24-24437-1 HIDALGO SOLORZANO ESAU MEDICO ESPECIALISTA 1 2 39.50 15.55 10 65.05 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

19 24-24431-1 ALVAREZ FLORES GILMER ISMAEL MEDICO ESPECIALISTA 1 2 37.00 12.85 11 60.85 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

20 24-24444-1 CELEDONIO SALVADOR MAGNOLIA YOVANA MEDICO ESPECIALISTA 1 2 39.50 16.85 11 67.35 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

21 24-24488-1 FERNANDEZ HAQQUEHUA JULIO CESAR MEDICO ESPECIALISTA 1 2 40.00 14.65 11 65.65 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

22
24-24494-1 MEZA SALCEDO RONALD MEDICO ESPECIALISTA

1 2 39.5
16.6 9

65.10 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

23
24-24496-1 ZEVALLOS ESPINOZA KELLY MARIA

MEDICO ESPECIALISTA 1 2 40.5
16.05 22

78.55 SE ADMITE ASCENSO

CONCURSO INTERNO DE MERITOS PARA ASCENSO, CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y LINEA DE CARRERA PARA CUBRIR LAS PLAZAS VACANTES DE 

PROFESIONALES, TECNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS EN EL INSTITUTO NACIONAL MATERNO PERINATAL - PERIODO 2024

RESULTADOS FINALES - ASCENSO DE MEDICOS Y MEDICOS ESPECIALISTAS



N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ACTUAL NIVEL
NIVEL QUE 

POSTULA

ESTUDIOS DE 

FORMACION 

GENERAL (50 

PTS)

EVALUACIO

N LABORAL 

(20 PTS)

TIEMPO DE 

SERVICIO (30 

PTS)

PUNTAJE FINAL 

DE EVALUACION 

CURRICULAR 

(100 PTS)

OBSERVACIONES

CONCURSO INTERNO DE MERITOS PARA ASCENSO, CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y LINEA DE CARRERA PARA CUBRIR LAS PLAZAS VACANTES DE 

PROFESIONALES, TECNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS EN EL INSTITUTO NACIONAL MATERNO PERINATAL - PERIODO 2024

RESULTADOS FINALES - ASCENSO DE MEDICOS Y MEDICOS ESPECIALISTAS

24
24-24564-1 ORIHUELA TOVAR RAQUEL TRINIDAD

MEDICO ESPECIALISTA 1 2 38.5
16.9 8

63.40 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

25 24-24059-1 QUISPE PILCO EDDISON REYNANDO MEDICO ESPECIALISTA 1 2 0.00 0.00 0.00 0.00

NO CUMPLE EL TIEMPO DE PERMANENCIA EN 

EL NIVEL, DE ACUERDO A LAS BASES 

ADMINISTRATIVAS

26 24-24106-1 TORRES CONTRERAS HAYDER RONALD MEDICO ESPECIALISTA 1 2 47.50 14.90 11 73.40 SE ADMITE ASCENSO

27 24-24240-1 OROS CAMARGO VILMA MEDICO ESPECIALISTA 1 2 44.00 12.80 9 65.80 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

28 24-24419-1 GONZALES CARRILLO OSWALDO MANUEL MEDICO ESPECIALISTA 1 2 42.50 14.40 12 68.90 NO HAY PLAZA VACANTE DE NIVEL SUPERIOR

29 24-24421-1 PARDO MEZA JESUS MEDICO 1 2 0.00 0.00 0.00 0.00
NO HAY PLAZA VACANTE EN EL CARGO Y NIVEL 

DE MEDICO

30 24-24535-1 CHACON UGARTE VICKY CELMIRA MEDICO 1 2 0.00 0.00 0.00 0.00
NO HAY PLAZA VACANTE EN EL CARGO Y NIVEL 

DE MEDICO

31 24-24416-1 GARCIA MARIN JAIME ADOLFO MEDICO 1 2 0.00 0.00 0.00 0.00
NO HAY PLAZA VACANTE EN EL CARGO Y NIVEL 

DE MEDICO

LIMA, 21 DE NOVIEMBRE 2024 LA COMISIÓN DE CONCURSO INTERNO 

……………………………………………..

Abg. Jacqueline Chapa Romero

Miembro Integrante

……………………………………………..

Abg. Carlos Sánchez Huarca

Secretario Técnico

……………………………………………..

M.C. Enrique Guevara Ríos

Presidente



N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ACTUAL NIVEL
NIVEL QUE 

POSTULA

ESTUDIOS DE 

FORMACION 

GENERAL (50 

PTS)

EVALUACION 

LABORAL (20 

PTS)

TIEMPO DE 

SERVICIO (30 

PTS)

PUNTAJE 

FINAL DE 

EVALUACION 

CURRICULAR 

(100 PTS)

OBSERVACIONES

1 24-24314-1 BURGOS OSORIO FLOR ELIZABETH TRABAJADORA SOCIAL IV V 41.50 15.5 30 87.00 SE ADMITE ASCENSO

2 24-24260-1 ORTIZ HUAMAN MARIA DEL CARMEN TRABAJADORA SOCIAL IV V 0.00 0 0 0.00

NO CUMPLE CON REQUISITO DE 

ACUERDO A LITERAL "d" NUMERAL 7.2 

DE LAS BASES ADMINISTRATIVAS

3 24-24301-1 ARAUJO CASTILLO YEMBY TRABAJADORA SOCIAL IV V 37.00 15 9 61.00 SE ADMITE ASCENSO

LIMA, 21 DE NOVIEMBRE 2024 LA COMISIÓN DE CONCURSO INTERNO 

CONCURSO INTERNO DE MERITOS PARA ASCENSO, CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y LINEA DE CARRERA PARA CUBRIR LAS PLAZAS VACANTES DE 

PROFESIONALES, TECNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS EN EL INSTITUTO NACIONAL MATERNO PERINATAL - PERIODO 2024

RESULTADOS FINALES - ASCENSO DE TRABAJADORA SOCIAL

……………………………………………..

Abg. Jacqueline Chapa Romero

Miembro Integrante

……………………………………………..

Abg. Carlos Sánchez 

Huarca

Secretario Técnico

……………………………………………..

M.C. Enrique Guevara Ríos

Presidente



N° EXP. APELLIDOS Y NOMBRES CARGO ACTUAL NIVEL
CARGO QUE 

POSTULA

NIVEL QUE 

POSTULA

GRADOS, 

CAPACITACI

ON Y OTROS 

(50 PTS)

EVALUACIO

N LABORAL 

(20 PTS)

TIEMPO DE 

SERVICIO (30 

PTS)

PUNTAJE 

FINAL DE 

EVALUACIO

N 

CURRICULAR 

(100 PTS)

OBSERVACIONES

1 24-24399-1 JIMENEZ FLORES DELSA MARGARITA
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO
SPD

ASISTENTE 

PROFESIONAL II
SPC 0.00 0.00 0.00 0.00

NO HAY PLAZA VACANTE EN EL 

CARGO Y NIVEL INMEDIATO 

SUPERIOR.

2 24-24482-1 ALVARADO LEGUA NANCY

ESPECIALISTA EN 

DESARROLLO 

INFORMATICO

STA
ESPECIALISTA 

ADMINISTRATIVO II
SPF 0.00 0.00 0.00 0.00

NO EXISTE NIVEL INMEDIATO 

SUPERIOR, TODA VEZ QUE EL NIVEL 

ALCANZADO ES EL MÁXIMO.

LIMA, 21 DE NOVIEMBRE 2024 LA COMISIÓN DE CONCURSO INTERNO 

CONCURSO INTERNO DE MERITOS PARA ASCENSO, CAMBIO DE GRUPO OCUPACIONAL Y LINEA DE CARRERA PARA CUBRIR LAS PLAZAS VACANTES DE 

PROFESIONALES, TECNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIALES Y ADMINISTRATIVOS EN EL INSTITUTO NACIONAL MATERNO PERINATAL - PERIODO 2024

RESULTADOS FINALES - ASCENSO PERSONAL ADMINISTRATIVO

……………………………………………..

Abg. Jacqueline Chapa Romero

Miembro Integrante

……………………………………………..

Abg. Carlos Sánchez Huarca

Secretario Técnico

……………………………………………..

M.C. Enrique Guevara Ríos

Presidente


